
EG502
2022年7月 

パーツリスト



EG502



目　　　　次

A フロント関係 P.1～4

B 後輪関係 P.5～6

C 油圧関係 P.7～10

D エンジン関係 P.11～14

E 電磁クラッチ関係 P.15～18

F ワイヤー関係 P.19～22

G ブレーキ関係 P.23～24

H タンク関係 P.25～26

I タンク配管関係 P.27～32

J ブーム･巻取機関係 P.33～36

K 噴管関係 P.37～38

L ペダル関係 P.39～42

M オプション関係 1 P.43～46

N オプション関係 2 P.47～48

O 配線関係 1 P.49～50

P 配線関係 2 P.51～52

Q セントリーフューガルポンプ P.53～54

a-b ブレーキバックプレート P.57～58

ｃ　ミッション P.59～60

EG502

※ 部品注文の際は必ず見出番号･部品コード･部品名･数量･機体番号を明記してご注文願います。

※ 製品改良等により予告なく仕様変更になる場合がございます。予めご了承ください。

R　ステッカー P.55～56



26B 26D

26E26F26G

26C

21B
21D

21E

26A 26C

13A

33A

33C

33B

33B

33C

35A

38A

38A

38B

38B

35B
35C

34A
34B

34C

35A
35B

35C

33A

13A

17A22A

23A

24A
24B 24C

23B23C

22B
22C

18A

18B

30B 30A

18C

21A
21B
21C

21B

21A
21C

17C

16A

17C

16B 16C

17B

17F

13E
13D

13B

13B

13C

13E

13D
13B

13B
13C

38A
38B

38A
38B

38A
38B

38B
38C

38A
38B

1A

1B
1C

1D

4

7

9

10

1

3

6

26

27

28

8

14

19

21

23

24

22
17

16

15

18

10

11
12

2930

31

32

33

34

15

37

36

38

39

39

40

40

41

41

42

42

38

38

38

38

38

36

33

35

29

13

13

a

a

b

b

EG502 A フロント関係

1 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K14700112B シャーシ 1

A- 1A K09127000 M12×70 ボルト 2

A- 1B K09120200 M12 ワッシャー 2

A- 1C K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

A- 1D K09120100 M12 ナット 2

A- 2

A- 3 K14775000 セーフティーウォークシート(左) 1

A- 4 K14775100 セーフティーウォークシート(右) 1

A- 5 KNS023000 CR粘着テープ付 2×30 1

A- 6 K20251500 グリスニップル 1/8 直 1

A- 7 K31508100 ダンプ主アームシャフト止めボルト 1

A- 8 K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

A- 9 K20603010 前輪フォーク押さえワッシャー 1

A- 10 K0B3512DU DUブッシュ K5B3512 2

A- 11 K02507000 スラストベアリング 51107 1

A- 12 K31501308A 前輪フォーク(A) 1

A- 13 K03030400 ピロブロック UCFL204 2

A- 13A K09102000 M10×20 ボルト 2

A- 13B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

A- 13C K09100203 M10 ワッシャー Ф30×3 2

A- 13D K09100200 M10 ワッシャー 4

A- 13E K09100104 M10 袋ナット 4

A- 14 K31580200 ハンドル 1

A- 15 K15190000A スピードメーター 1 CC-RD200 機番 EG13001～EG20010

K15190070 スピードメーター 1 HA548B 機番 EG20011～

A- 16 K22312300A 速度計取付台 1 機番 EG20011～

A- 16A K09083000 M8×30 ボルト 2

A- 16B K09080200 M8 ワッシャー 2

A- 16C K09080103 M8 Uナット 2

A- 17 K40560800 エンジンタコメーター 1 PET2000DXR 機番 ～EG19015

K40560800A エンジンタコメーター 1 PET-304 機番 EG20001～

A- 17A K09062000 M6×20 ボルト 2

A- 17B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

A- 17C K09060200 M6 ワッシャー 2

A- 17D

A- 17E

A- 17F K09060100 M6 ナット 2

A- 18 K21807400 ハンドルポストゴム板押さえ 1

A- 18A K09061000 M6×10 ボルト 2

A- 18B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

A- 18C K09060200 M6 ワッシャー 2

A- 19 K21807301 ハンドルポストゴム板 1

A- 20

A- 21 K14703205B ハンドルポスト 1 機番 EG21001～

A- 21A K09083000 M8×30 ボルト 4

A- 21B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

A- 21C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 4

A- 21D K09080100 M8 ナット 2

A- 21E K09080200 M8 ワッシャー 2

A- 22 K21809200 ハンドル受け金具 1

A- 22A K09081600 M8×16 ボルト 2

A- 22B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 22C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 2

A- 23 K09083240 Uボルト M8-32A 1

A- 23A K09080100 M8 ナット 2

〃

EG502

見出番号

〃

2 2022.07



26B 26D

26E26F26G

26C

21B
21D

21E

26A 26C

13A

33A

33C

33B

33B

33C

35A

38A

38A

38B

38B

35B
35C

34A
34B

34C

35A
35B

35C

33A

13A

17A22A

23A

24A
24B 24C

23B23C

22B
22C

18A

18B

30B 30A

18C

21A
21B
21C

21B

21A
21C

17C

16A

17C

16B 16C

17B

17F

13E
13D

13B

13B

13C

13E

13D
13B

13B
13C

38A
38B

38A
38B

38A
38B

38B
38C

38A
38B

1A

1B
1C

1D

4

7

9

10

1

3

6

26

27

28

8

14

19

21

23

24

22
17

16

15

18

10

11
12

2930

31

32

33

34

15

37

36

38

39

39

40

40

41

41

42

42

38

38

38

38

38

36

33

35

29

13

13

a

a

b

b

EG502 A フロント関係

3 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

A- 23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 23C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 2

A- 24 K21806002 ハンドルポスト蓋 1

A- 24A K09061200 M6×12 ボルト 6

A- 24B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

A- 24C K09060200 M6 ワッシャー 6

A- 24D

A- 25

A- 26 K31585001 ステアリングギアボックス 1

A- 26A K09104000 M10×40 ボルト 2

A- 26B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A- 26C K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 4

A- 26D K09100100 M10 ナット 2

A- 26E K09120100 M12 ナット 1

A- 26F K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

A- 26G K09120200 M12 ワッシャー 1

A- 27 K31585021 ピットマンアーム 1

A- 28 K09SE4141L タイロットエンド SE-4141L 1

A- 29 K09140240 M14 両舌ワッシャー 2

A- 30 K31508503 ドラッグリンク 1

A- 30A K09140111 M14 ナット P1.5 (左) 1

A- 30B K09140110 M14 ナット P1.5 (右) 1

A- 31 K09SE4141R タイロットエンド SE-4141R 1

A- 32 K14704400 前輪フォーク(B) 1

A- 33 K31501200 前輪フォーク プレート 2

A- 33A K09100100 M10 ナット 2

A- 33B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A- 33C K09100200 M10 ワッシャー 2

A- 34 K14704203 スピードセンサー取け付け板 1 機番 EG21001～

A- 34A K09061500 M6×15 ボルト 2

A- 34B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

A- 34C K09060200 M6 ワッシャー 2

A- 35 K31501006 フロントシャフト 1

A- 35A K09160110 M16 ナット P1.5 2

A- 35B K09160300 M16 スプリングワッシャー 2

A- 35C K09160200 M16 ワッシャー 2

A- 36 K31501507 フロントウレタンタイヤ(左右) 2

A- 37 K31501508 フロントウレタンタイヤ(中) 1

A- 38 K03040700 ピロブロック UCFC207 6

A- 38A K09124000 M12×40 ボルト 23

A- 38B K09120300 M12 スプリングワッシャー 24

A- 38C K14704500 回転センサー取付ボルト 1 CC-RD200 機番 EG12011～EG20010

K14704501 回転センサー取付ボルト 1 HA548B 機番 EG20011～

A- 39 K31527800 フロントシャフトスペーサーシム 1mm 2 1mm

A- 40 K31527820 フロントシャフトスペーサーシム 2mm 2 2mm

A- 41 K31501109A フロントシャフトスペーサー(外) 2 20mm

A- 42 K31501110 フロントシャフトスペーサー(中) 2 15mm

〃

EG502

見出番号

4 2022.07



8A

8B
8C

13A
13B
13C

2A

1A

2C

2A
2C

2B

1B

2C

2D

2B
2C

2D

1C

11A

11B

11C

11A

11B

11C

11A

11B

11C

11A

11B

11C

6A

6B

6C

3A

3B

3C

12A

12C

12B

12C
12D

A
B

A

B

1

2

6

5

2

3

4

14

12

7

7

11

13

11

8

9

10

8

7

14

EG502 B 後輪関係

5 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K14702903A 泥よけ補強 1

B- 1A K09102000 M10×20 ボルト 4

B- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

B- 1C K09100200 M10 ワッシャー 4

B- 2 K14703000 泥よけシート 2

B- 2A K09061500 M6×15 ボルト 6

B- 2B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

B- 2C K09060200 M6 ワッシャー 12

B- 2D K09060104 M6 袋ナット 6

B- 3 K14702803L 泥よけ(左) 1

B- 3A K09102000 M10×20 ボルト 2

B- 3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

B- 3C K09100200 M10 ワッシャー 2

B- 4 K31511330 セーフティーウォークシート(左) 1

B- 5 K31511340 セーフティーウォークシート(右) 1

B- 6 K14702803R 泥よけ(右) 1

B- 6A K09102000 M10×20 ボルト 2

B- 6B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

B- 6C K09100200 M10 ワッシャー 2

B- 7 K14710091 後輪タイヤAssy 2

B- 8 K14710001 後輪用ホイール 2 φ133.5-10 (6穴）

B- 8A K09102000 M10×20 ボルト 16

B- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 16

B- 8C K09100100 M10 ナット 16

B- 9 K31551801 後輪タイヤ 2 20×12.00-10 4PR

B- 10 K31551701 チューブ 2

B- 11 K14708201 Uボルト 4

B- 11A K09120100 M12 ナット 16

B- 11B K09120300 M12 スプリングワッシャー 8

B- 11C K09120200 M12 ワッシャー 8

B- 12 K14752000 ミッションAssy 1

B- 12A K09102501 M10×125 ボルト 1

B- 12B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

B- 12C K09100200 M10 ワッシャー 2

B- 12D K09100100 M10 ナット 1

B- 13 K14750240 ピストンモーター 1 MSF-23

B- 13A K09144000A M14×40 P=1.5 ボルト 2

B- 13B K09140300 M14 スプリングワッシャー 2

B- 13C K09140200 M14 ワッシャー 2

B- 14 K21811602 後輪ウレタンタイヤ 2 ウレタンタイヤ仕様

EG502

見出番号

6 2022.07



2A

2B

2C

34A

34B

34C
31A

31B

31C

16A

16B

16C

42A

42B

42C 42D

52A
52B
52C

53B

53A

53C

53C
53A

2

1

3
4
5

6

9

10
11

12

13

14

15

16
17

18

19
61

60

20
21 22

23

24

25

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

59

39

39

40

40

40

41

42

43

43

44

45

46

47
48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58

EG502 C 油圧関係

7 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 KH11203000 油圧ホース F-15-09-300L 1

C- 2 K14700402A オイルタンク 1

C- 2A K09102000 M10×20 ボルト 5

C- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 5

C- 2C K09100200 M10 ワッシャー 5

C- 3 K05810600 1 ニップル(白) 1

C- 4 K05850611 1 エルボ 45°(白) 加工付き 1

C- 5 K30656400 オイルキャップ 1 KRM-A4

C- 6 K05900500 3/4 プラグ(白) 1

C- 7 1

C- 8 1

C- 9 K31554900 オイルゲージ 1 KL-80

C- 10 K07030100 アダプター 09-16# 1

C- 11 K05820300 3/8 エルボ(白) 1

C- 12 K07050400 アダプター 19-22# 1

C- 13 KH11404600 油圧ホース F-15-19-460L 1

C- 14 K05980500 3/4 ストリートエルボ(白) 1

C- 15 K05996500 1×3/4 ブッシング(白) 1

C- 16 K14715300 ストレーナ取付フランジ 1

C- 16A K09081600 M8×16 ボルト 6

C- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

C- 16C K09080200 M8 ワッシャー 6

C- 17 K08208000 Oリング G-80 1

C- 18 K05920612 1×125L 長ニップル(白) 1

C- 19 K31566100 オイルストレーナ 1 SFT-06-150W

C- 20 K05820400 1/2 エルボ(白) 1

C- 21 K07040100 アダプター 12-16# 1

C- 22 KH11303000 油圧ホース F-15-12-300L 1

C- 23 K07040300 アダプター 12-20# 2

C- 24 K07A404308 ブッシュ PT13UNFO16 2

C- 25 K084C9100 Oリング AS568-910 2

C- 26 K07030300 アダプター 09-20# 1

C- 27 K07A404366 ブッシュ PT09UNFO09 1

C- 28 K084C9060 Oリング AS568-906 1

C- 29 KH1EA11400 油圧ホース NSL-275-12-1140L 1

C- 30 KH1EA08900 油圧ホース NSL-275-12-890L 1

C- 31 K14705203 フィルター固定板 1

C- 31A K09081600 M8×16 ボルト 2

C- 31B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

C- 31C K09080200 M8 ワッシャー 2

C- 32 KH11304000 油圧ホース F-15-12-400L 1

C- 33 K07142304 アダプター PT3/4×PF1/2 22# 1

C- 34 K30450400 オイルフィルター Assy 1

C- 34A K09102000 M10×20 ボルト 2

C- 34B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

C- 34C K09100200 M10 ワッシャー 2

C- 35 K30450401 オイルフィルターカートリッジ 1

C- 36 K07142303 アダプター PT3/4×PF1/2 20# 1

C- 37 KH11302800 油圧ホース F-15-12-280L 1

C- 38 K07132404 アダプター PT1/2×PF3/4 22# 1

C- 39 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 3

C- 40 K08101800 Oリング P-18 4

C- 41 K07040300 アダプター 12-20# 1

C- 42 K14750001 油圧ピストンポンプ 1 PSV-16CHG-2

C- 42A K09123500 M12×35 ボルト 2

EG502

見出番号

8 2022.07



2A

2B

2C

34A

34B

34C
31A

31B

31C

16A

16B

16C

42A

42B

42C 42D

52A
52B
52C

53B

53A

53C

53C
53A

2

1

3
4
5

6

9

10
11

12

13

14

15

16
17

18

19
61

60

20
21 22

23

24

25

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

59

39

39

40

40

40

41

42

43

43

44

45

46

47
48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58

EG502 C 油圧関係

9 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

C- 42B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

C- 42C K09120200 M12 ワッシャー 2

C- 42D 20631-23109 エンジンポンプキー 1 4.76×4.76×32 エンジンポンプ付属品

C- 43 K08101400 Oリング P-14 2

C- 44 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 1

C- 45 K07122303 アダプター PT3/8×PF1/2 20# 1

C- 46 K07ANR5113 アダプター PT13PFO13 1

C- 47 K07040300 アダプター 12-20# 1

C- 48 K06020400 1/2 高圧エルボ 1

C- 49 K07ANR5109 アダプター PT09PFO09 1

C- 50 K05820300 3/8 エルボ (白) 1

C- 51 K07122303 アダプター PT3/8×PF1/2 20# 1

C- 52 K14708700 油圧ポンプ取付ケース 1

C- 52A K14708720 油圧ポンプ取付ボルト 4 3/8×1 1/4

C- 52B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

C- 52C K09100200 M10 ワッシャー 4

C- 53 K40511704 エンジンポンプカップリング Assy 1 ROTEX 24

C- 53A K09081090 M8×10 ホロセット 2

C- 53B K31502719 エンジンシャフトカップリングゴム 1

C- 53C K09081090 M8×10 ホロセット 2

C- 54 K14700702A エンジンシャフトカラー 1

C- 55 K04073000 キー 1 1/4×1/4×30 

C- 56 K31513401A エンジンドレンプラグ 1

C- 57 K05820300 3/8 エルボ (白) 1

C- 58 K05900300 3/8 プラグ (白) 1

C- 59 K07040400 アダプター 12-22# 1

C- 60 K05886500 1×3/4 異径ソケット (白) 1

C- 61 K05810500 3/4 ニップル (白) 1

EG502

見出番号

10 2022.07



1A

7A
7C

7A

8A

36B

36C

36A

3A

3A
4C

4B

4D

4D

4C

34C

3B

3B

9A

10A
34A

34A

34B 34C

10B

10C

9C

9B

11A

11A

15A

17A
18A

18A

17B

18B

18B

17C

18C

18C

15B

15C

7B

7C

1B

1C

B
A

B

A

C

C

1

13

17
18

27

28

8

9

27

36

37

40

41

42

38

46
30

47

34

38

39

35

29
30

10

10
11 12

31

32

33

12

152

3

74

6

6

4

49 16

50

48

51

52

EG502 D エンジン関係

11 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K14754090A 座席シートAssy 1 機番 EG19011～

D- 1A K09080100 M8 ナット 4

D- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

D- 1C K09080200 M8 ワッシャー 4

D- 2 K22307100B 座席台 1

D- 3 K31519100 座席台止めボルト 2

D- 3A K09100103 M10 Uナット 2

D- 3B

D- 4 K10416400 燃料タンクバンド 2

D- 4A

D- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

D- 4C K09080100 M8 ナット 8

D- 4D K09080200 M8 ワッシャー 8

D- 5

D- 6 K31557700 ガソリンタンクバンドフェルト 2

D- 7 K21810303A マフラー遮熱板 (上） 1

D- 7A K09061520 M6×15 ボルト SUS 4

D- 7B K09060309 M6 スプリングワッシャー SUS 2

D- 7C K090602091 M6 ワッシャー SUS φ16×1 4

D- 8 K21810002 マフラー 1

D- 8A K09080130 M8 フランジナット 4

D- 9 K21810201 マフラー遮熱板 (下) 1

D- 9A K09061520 M6×15 ボルト SUS 2

D- 9B K09060309 M6 スプリングワッシャー SUS 2

D- 9C K09060209 M6 ワッシャー SUS 2

D- 10 K21813600 エンジン取付金具 2

D- 10A K09105000 M10×50 ボルト 4

D- 10B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

D- 10C K09100200 M10 ワッシャー 4

D- 11 E0005CH670 エンジン KOHLER CH670 22HP 1 機番 ～EG20015

E0005CH680 エンジン KOHLER CH680 22HP 1 機番 EG21001～

D- 11A ET2404149S マフラーガスケット 2

D- 12 N32024000 ホースバンド φ56 2

D- 13 K14777000 エアクリーナダクトホース 1 φ50×450mm

D- 14 1

D- 15 ET2504817S エアクリーナAssy 1

D- 15A K09082000 M8×20 ボルト 2

D- 15B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

D- 15C K09080200 M8 ワッシャー 2

D- 16 ET2508301S エアクリーナー アウター 1

D- 17 K21813900 エアクリーナ取付台 1

D- 17A K09102000 M10×20 ボルト 2

D- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

D- 17C K09100200 M10 ワッシャー 2

D- 18 K14716400 座席前カバー 1

D- 18A K09061500 M6×15 ボルト 7

D- 18B K09060300 M6 スプリングワッシャー 7

D- 18C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 7

D- 19

D- 20

D- 21

D- 22

D- 23

D- 24

D- 25

EG502

見出番号

〃

12 2022.07



1A

7A
7C

7A

8A

36B

36C

36A

3A

3A
4C

4B

4D

4D

4C

34C

3B

3B

9A

10A
34A

34A

34B 34C

10B

10C

9C

9B

11A

11A

15A

17A
18A

18A

17B

18B

18B

17C

18C

18C

15B

15C

7B

7C

1B

1C

B
A

B

A

C

C

1

13

17
18

27

28

8

9

27

36

37

40

41

42

38

46
30

47

34

38

39

35

29
30

10

10
11 12

31

32

33

12

152

3

74

6

6

4

49 16

50

48

51

52

EG502 D エンジン関係

13 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

D- 26

D- 27 ET2523714S ホースバンド 2

D- 28 ET2435302S フューエルホース 1

D- 29 ET2405013S フュエルフィルター 1

D- 30 N32002000 φ12 ワイヤーバンド 2

D- 31 K31557000 バッテリーフレーム Assy 1 H型 AF-1

D- 32 K14770000 バッテリー 65B24R 1

D- 33 K31556300 バッテリー敷ゴム 1

D- 34 K14707600 エンジン引き金具 2

D- 34A K09100100 M10 ナット 4

D- 34B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

D- 34C K09100200 M10 ワッシャー 2

D- 35 KRB054010 ゴム板 1 5×40×97L

D- 36 K14714900A 座席横遮熱板 1

D- 36A K09061500 M6×15 ボルト 4

D- 36B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

D- 36C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 4

D- 37 KRB054030 ゴム板 2 5×40×210L

D- 38 N32000900 φ9 ワイヤーバンド 2

D- 39 K31558000 フュエルゲージホース 1

D- 40 K31557500 燃料タンクキャップ 1

D- 41 K31557600 タンク内ストレーナ 1

D- 42 K31557400 燃料タンク 1

D- 43

D- 44

D- 45

D- 46 K31558200 フュエルコック Assy 1

D- 47 K97061220 燃料ホース φ6×φ12×1650L 1

D- 48 ET2532402S エアクリーナーフード 1

D- 49 ET2508304S エアクリーナーインナー 1

D- 50 ET2446207S バルブダストエジェクター 1

D- 51 K22220100 シートカラー 4

D- 52 K14770800 機体番号表示プレート 1

EG502

見出番号

14 2022.07



I-34

2A
2B

2C

2D

4A
4B
4C 4D

4D 5A

5B

8A

8B8C

8D

6A

6C

6C

6B

6D

6F
6G
6E

6E
6G
6F

15A

15A

16A

16A
16C

16A16C

16B

16C

16D

16E

14A

14B

14C

14D

17A

17B

17C

18G

18G

18F

18F

18E

18E

19G
19F

19E

19A

19B

19C19A

19B

19C

32C
32B

32A

23A
23B

23B

23C

23C

23D

19C
19B

19D

19B

19C

19D

1

2

3

4

5

6

6

8

9

7

7

10
11

12

13

14

15
16

17

18

19

21

10

23

22

24

29

30

31

25

26

26

27

28

I-54

32

EG502 E 電磁クラッチ関係

15 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K04062800 キー 1 1/4×1/4×28L

E- 2 K14701003 スタブシャフトプーリ 1 6"-B2

E- 2A K31528420 7/16×1 ボルト 1

E- 2B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

E- 2C K09100200 M12 ワッシャー 1

E- 2D K09080890 M8×8 ホロセット 2

E- 3 K01023100 Vベルト B-31 2

E- 4 K30453002 電磁クラッチ プーリ付 Assy 1 機番 ～EG11005

K14705001 電磁クラッチ プーリ付 Assy 1 機番 EG11006～

E- 4A K09082000 M8×20 ボルト 1

E- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

E- 4C K09080204 M8 ワッシャー φ40×3.2 1

E- 4D K09060890 M6×8 ホロセット 2

E- 5 K14701205A 電磁クラッチシャフト 1 機番 ～EG11005

K14701206 電磁クラッチシャフト 1 機番 EG11006～

E- 5A K04023702 キー 7×7×37 両丸 1

E- 5B K04023701 キー 7×7×37 片丸 1

E- 6 K03010600 ピロブロック UCP206 2

E- 6A K09144500 M14×45 ボルト 4

E- 6B K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

E- 6C K09140200 M14 ワッシャー 8

E- 6D K09140100 M14 ナット 4

E- 6E K09103500 M10×35 ボルト 4

E- 6F K09100200 M10 ワッシャー 4

E- 6G K09100100 M10 ナット 4

E- 7 N32026000 ワイヤーバンド φ60 2

E- 8 K14701102 クラッチシャフト中間プーリ 1

E- 8A K09082000 M8×20 ボルト 1

E- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

E- 8C K09080204 M8 ワッシャー φ40×3.2 1

E- 8D K09080890 M8×8 ホロセット 2

E- 9 K01124250 Vベルト 3V-425 3

E- 10 K10863100 2"竹の子 2

E- 11 K05039810 2×1 1/2 異径エルボ SUS 1

E- 12 K14318201 ポンプ吸水金具 1

E- 13 K14712700 ポンプホースニップル 9203 1

E- 14 K14765000 セントリーフューガルポンプ 1 9203S 内部部品は53～54ページ

E- 14A K09102500 M10×25 ボルト 2

E- 14B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 14C K09100200 M10 ワッシャー 2

E- 14D 1610-0004 キー 1

E- 15 K14700902 ポンププーリ 1

E- 15A K09080890 M8×8 ホロセット 2

E- 16 K14712502B セントリフューガルポンプ台 1

E- 16A K09100100 M10 ナット 8

E- 16B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

E- 16C K09100200 M10 ワッシャー 8

E- 16D K09105000 M10×50 ボルト 2

E- 16E K09105000 M10×50 ボルト 2

E- 17 K14700206G 座席取付枠 1 機番 EG20011～

E- 17A K09102000 M10×20 ボルト 5

E- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 5

E- 17C K09100200 M10 ワッシャー 5

E- 18 K14705704 電磁クラッチカバー受け A 2

E- 18A

EG502

見出番号

〃

〃

16 2022.07



I-34

2A
2B

2C

2D

4A
4B
4C 4D

4D 5A

5B

8A

8B8C

8D

6A

6C

6C

6B

6D

6F
6G
6E

6E
6G
6F

15A

15A

16A

16A
16C

16A16C

16B

16C

16D

16E

14A

14B

14C

14D

17A

17B

17C

18G

18G

18F

18F

18E

18E

19G
19F

19E

19A

19B

19C19A

19B

19C

32C
32B

32A

23A
23B

23B

23C

23C

23D

19C
19B

19D

19B

19C

19D

1

2

3

4

5

6

6

8

9

7

7

10
11

12

13

14

15
16

17

18

19

21

10

23

22

24

29

30

31

25

26

26

27

28

I-54

32

EG502 E 電磁クラッチ関係

17 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

E- 18B

E- 18C

E- 18D

E- 18E K09061500 M6×15 ボルト 2

E- 18F K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

E- 18G K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

E- 19 K14705506D 電磁クラッチカバー 1

E- 19A K09061500 M6×15 ボルト 2

E- 19B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

E- 19C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 6

E- 19D K09061200 M6×12 ボルト 4

E- 19E K09081600 M8×16 ボルト 1

E- 19F K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

E- 19G K09080200 M8 ワッシャー 1

E- 20

E- 20A

E- 20B

E- 20C

E- 20D

E- 20E

E- 21 K96690100 2 吸水ホース VS-A 1 φ50×700L

E- 22 K05020910 2 エルボ SUS 1

E- 23 K14701502A 中間ストレーナ取付板 1

E- 23A K09082000 M8×20 ボルト 3

E- 23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

E- 23C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 6

E- 23D K09082000 M8×20 ボルト 3

E- 24 K14776000 中間ストレーナAssy 1 2インチ E-25～E30

E- 25 E-31へ 中間ストレーナボディ 1

E- 26 K10861020 網用Oリング 2

E- 27 K10861010 中間ストレーナ網 PP 1 E-26含む

E- 28 K10861030 蓋用Oリング 1

E- 29 E-31へ 中間ストレーナ蓋 PP 1

E- 30 E-31へ 中間ストレーナ蓋カップリング PP 1

E- 31 K14776100 中間ストレーナボディ･蓋カップリング 1 2インチ E-25,E-29,E-30

E- 32 K14718200 マフラー延長パイプ 1 機番 EG19011～

E- 32A K09061500 M6×15 ボルト 2

E- 32B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

E- 32C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

EG502

見出番号

18 2022.07



8A

4C

1A

1A

1B

1C

4B
4A

5A
5B

6A

10A

10B

11A

11B

11B11C

11C

11C11B
11D

11D

22A22B

24B

22C

8A

8A

24A24C

25A
25B

25C

28A

28B

28B

27A

27C

27D

27B

29A

29C

29B

29D

A

A

1

2 3

4
5

6

7 9

10

8

11

21

21

22

23

23

36

36

8
7

8
7

24

25

26

27

28

29

30

EG502 F ワイヤー関係

19 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K14714401 サイドブレーキワイヤ 1 HA-0254

F- 1A K09060100 M6 ナット 2

F- 1B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

F- 1C K09060200 M6 ワッシャー 1

F- 2 K14714600A デフロックワイヤ 1 HA-0255

F- 3 K30444600 デフロック用スプリング 1

F- 4 K14714301 サイドブレーキアジャスト受け 1 機番 EG12001～

F- 4A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 4C K09100200 M10 ワッシャー 2

F- 5 K31562000 クレビスピン 1

F- 5A K09080200 M8 ワッシャー 1

F- 5B K31562100 Rピン 1

F- 6 K30443900 ミッションレバー 1

F- 6A K09063060 ロールピン φ6×30 1

F- 7 K31561900 クレビス 3 ND0314

F- 8 K31562000 クレビスピン 3

F- 8A K31562100 Rピン 3

F- 9 K14714500 変速ケーブル 1 HA-0244

F- 10 K14771500 マシナリーハンドル 1

F- 10A K09081600 M8×16 ボルト 2

F- 10B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

F- 11 K14709001D 副変速案内BOX 蓋付き 1

F- 11A K09061200 M6×12 ボルト 2

F- 11B K09060300 M6 スプリングワッシャー 8

F- 11C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 8

F- 11D K09061200 M6×12 ボルト 6

F- 12

F- 13

F- 14

F- 15

F- 16

F- 17

F- 18

F- 19

F- 20

F- 21 K31524300 レバーディテントバネ 2

F- 22 K14714800 デフロックレバー 1

F- 22A K09100100 M10 ナット 1

F- 22B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

F- 22C K09100200 M10 ワッシャー 1

F- 23 K31566700 副変速握り 2

F- 24 K14708901B 副変速レバー 1

F- 24A K09100100 M10 ナット 1

F- 24B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

F- 24C K09100200 M10 ワッシャー 1 ND0314

F- 25 K31517199 アクセルレバーAssy 1

F- 25A K09061200 M6×12 ボルト 2

F- 25B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

F- 25C K09060200 M6 ワッシャー 2

F- 26 K31516701A スロットルワイヤー 1 HA-088

F- 27 K31528200 スロットルリターンスプリング 1

F- 27A K09051532 M5×15 ナベ小ネジ 1

F- 27B K09050300 M5 スプリングワッシャー 1

F- 27C K09050200 M5 ワッシャー 2

EG502

見出番号

20 2022.07



8A

4C

1A

1A

1B

1C

4B
4A

5A
5B

6A

10A

10B

11A

11B

11B11C

11C

11C11B
11D

11D

22A22B

24B

22C

8A

8A

24A24C

25A
25B

25C

28A

28B

28B

27A

27C

27D

27B

29A

29C

29B

29D

A

A

1

2 3

4
5

6

7 9

10

8

11

21

21

22

23

23

36

36

8
7

8
7

24

25

26

27

28

29

30

EG502 F ワイヤー関係

21 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

F- 27D K09050100 M5 ナット 1

F- 28 K31566800 アクセルワイヤ止め金具 1

F- 28A K09041532 M4×15 ナベ小ネジ 1

F- 28B K09040200 M4 ワッシャー 2

F- 29 K20241000 サイドブレーキレバー 1

F- 29A K09082000 M8×20 ボルト 2

F- 29B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

F- 29C K09080200 M8 ワッシャー 2

F- 29D K09080104 M8 袋ナット 2

F- 30 K40513300A チョークワイヤ 1 HA-0151

F- 31

F- 32

F- 33

F- 34

F- 35

F- 36 K14718900 チェンジレバーガイドパイプ 2 機番 EG21005～

EG502

見出番号

22 2022.07



2A
2B 2C

6A6C

6C6B6D

6C

6E

6F
11A11B

11A

11C

11B

7A
7B
7C 1A

1D1E

1B
1C

5A

5B

5C

11A

11B

11C
11B

A

C

C

B

B

1

A

2

3

3

5

6

4

10

11

11

11

11

11

11

9

8

7

EG502 G ブレーキ関係

23 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 K31509501 ブレーキペダル 1

G- 1A K31508100 ダンプ主アームシャフト止めボルト 1

G- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

G- 1C K09100203 M10 ワッシャー φ30×3 1

G- 1D K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

G- 1E K31563600 ペダルゴム 1 MD-2027

G- 2 K14772660 ブレーキオイルリザーブタンク 1 3/4

G- 2A K09061200 M6×12 ボルト 2

G- 2B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

G- 2C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

G- 3 N32003000 ホースバンド φ14 2

G- 4 K14772700 リザーバーホース 1

G- 5 K31515200 ペダルカバー 1

G- 5A K09061500 M6×15 ボルト 2

G- 5B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

G- 5C K09060200 M6 ワッシャー 2

G- 6 K14772560 マスターシリンダーAssy 1

G- 6A K09083000 M8×30 ボルト 2

G- 6B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

G- 6C K09080200 M8 ワッシャー 6

G- 6D K09080100 M8 ナット 2

G- 6E K09083500 M8×35 ボルト 1

G- 6F K09080103 M8 Uナット 1

G- 7 K14772800 三方口ユニオン 1

G- 7A K09061200 M6×12 ボルト 1

G- 7B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

G- 7C K09060200 M6 ワッシャー 1

G- 8 K14772100 ブレーキパイプ 1 φ4.76×1100L

G- 9 K14772200 ブレーキパイプ 1 φ4.76×600L

G- 10 K14772300 ブレーキパイプ 1 φ4.76×2000L

G- 11 K31564300 クランプ φ10 6

G- 11A K09061200 M6×12 ボルト 6

G- 11B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

G- 11C K09060200 M6 ワッシャー 6

EG502

見出番号

24 2022.07



4A

4C

4A

4C

4B

4B

4A

4A

11A

11B

12A

4C

4C

12B

12C

1

2

3
4

5

4

5

6

10

11

12

EG502 H タンク関係

25 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 K14757000 マンホール蓋Assy 1 マンホール蓋Oリング含む

K14757020 マンホール蓋Oリング 1

H- 2 K14757100 マンホール網 1

H- 3 K14901500 マンホール蓋パッキン 1

H- 4 K14708602A タンクバンド 2

H- 4A K09100100 M10 ナット 12

H- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

H- 4C K09100200 M10 ワッシャー 8

H- 5 KNS054000 ネオプレンスポンジテープ付 3 5×40×1m

H- 6 K14700510B 500Lタンク 1 マンホール蓋･液量ホース含む

H- 7

H- 8

H- 9

H- 10 KNS075000 ネオプレンスポンジテープ付 4 7×50×1m

H- 11 K14706001A ホース掛け金具 1

H- 11A K09081600 M8×16 ボルト 2

H- 11B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

H- 12 K14700306B タンク受け枠 1

H- 12A K09102000 M10×20 ボルト 14

H- 12B K09100300 M10 スプリングワッシャー 14

H- 12C K09100200 M10 ワッシャー 14

EG502

見出番号

〃

26 2022.07



1A
1B

1D

1C

1C
4A

4A

4B

4C

4C

25A

25B

25A

25B

25C
25C

52A
52B

52C

52D

13A

11A

11A

53A
53B

53C

52A
52B

52C

55A

55B

55C

55A

55C 65A

65B

65C

65A

65B

65C

65C
65E

65C
65E

65B
65C

65D

65B
65C

65D

65E
65C

65E
65C

65C
65B65D

65C
65B
65D

84A
84B

84B
84C

84C

84B
84B

84C
84D84D

A

D

D

C

E

C

A

1

2

3

4

5

6

6

7

8

9
10

79

9
10

11

11

12

12

13

16

72

17
18

19

B
35

35

37
38 37

80

81
71

39
40

52

41

4314

79

7

7

44

15

45

45

46

4748
49

50
79

53

54

55

78
20

20

57
81

71

56
57

58

59
60

61

82
62

65

65
66

6667

68
69

2

6

2

2

2

42

21
73

23

2736
28

B

21

73

63
70

33

22

22

24

25

27

26

27
29

30
29

24
31

32

32

41

41

J-11

31

27

34

75

49

76
77 49

50
74

51

64

E

83

84

EG502 I タンク配管関係

27 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K14708102C 給水コック取付金具 1

I- 1A K09082500 M8×25 ボルト 2

I- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

I- 1C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 4

I- 1D K09080100 M8 ナット 2

I- 2 K05020810 1 1/2 エルボ SUS 5

I- 3 K05120840 1 1/2×400 長ニップル SUS 1

I- 4 K09084040 M8×40A Uボルト 1

I- 4A K09080100 M8 ナット 4

I- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

I- 4C K09080200 M8 ワッシャー 4

I- 5 N34066000 1 1/2 ボールバルブ 1

I- 6 K08106000 Oリング P-60 3

I- 7 K14712001AM フィッティング金具A 男 3

I- 8 K14710700A タンク吸水口金具 1

I- 9 K14773000 液量ホース取付用ナット 2

I- 10 K14773100 液量ホース取付用PPパッキン 2

I- 11 K14773300 液量ホース取付エルボ 2

K14773390 液量ホース取付エルボAssy 2 I-9～I-11A

I- 11A K14773200 液量ホース取付用ゴムパッキン 2

I- 12 K14773400 液量ホースバンド SUS 2

I- 13 K14773500 液量ホース 1 φ16×φ19×50L

I- 13A K14773600 液量ホース 赤玉 1

I- 14 K14712101AF タンク底フィッティング金具B 女 1

I- 15 K08104800A Oリング P-48A 1

I- 16 K14756100 ジェットアジテータ 1

I- 17 K05164310 1/2×3/8 異径ニップル SUS 1

I- 18 K05020310 3/8 エルボ SUS 1

I- 19 K14712101AM タンク底フィッティング金具B 男 1

I- 20 K05010910 2 ニップル SUS 2

I- 21 K10863000 1・1/2竹の子 2

I- 22 N32022000 ホースバンド φ52 4

I- 23 K96580100 テトロンブレードホース 1 φ38×φ48 ×720L

I- 24 K05120807 1 1/2×75 長ニップル SUS 2

I- 25 K09084040 M8×40A Uボルト 1

I- 25A K09080100 M8 ナット 4

I- 25B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

I- 25C K09080200 M8 ワッシャー 4

I- 26 K05370800 1 1/2 ゲートバルブ 1

I- 27 K05010810 1 1/2 ニップル SUS 4

I- 28 N34066000 1 1/2 ボールバルブ 1

I- 29 K05040810 1 1/2 チーズ SUS 2

I- 30 K05120812 1 1/2×125 長ニップル SUS 1

I- 31 K05098410 1 1/2×1/2 ブッシング SUS 2

I- 32 K05180410 1/2 ストリートエルボ SUS 2

I- 33 K05400810 1 1/2 タケノコ SUS 1

I- 34 KH11706002 F15-38-600L ホース 1

I- 35 K14771704 フィッティング金具 2 6171-13

I- 36 N22295000 φ40 マチノ式金具 1

I- 37 K05010410 1/2 ニップル SUS 2

I- 38 K05370400 1/2 ゲートバルブ 1

I- 39 K96690100 2 吸水ホース VS-A 1 φ50×500L

I- 40 K05020410 1/2 エルボ SUS 1

I- 41 N26265000 R1/2男×G1/2男 ニップル 3

I- 42 S91161202 ホース 16mm×1200L 金具付 ISO 1

EG502

見出番号

〃

28 2022.07



1A
1B

1D

1C

1C
4A

4A

4B

4C

4C

25A

25B

25A

25B

25C
25C

52A
52B

52C

52D

13A

11A

11A

53A
53B

53C

52A
52B

52C

55A

55B

55C

55A

55C 65A

65B

65C

65A

65B

65C

65C
65E

65C
65E

65B
65C

65D

65B
65C

65D

65E
65C

65E
65C

65C
65B65D

65C
65B
65D

84A
84B

84B
84C

84C

84B
84B

84C
84D84D

A

D

D

C

E

C

A

1

2

3

4

5

6

6

7

8

9
10

79

9
10

11

11

12

12

13

16

72

17
18

19

B
35

35

37
38 37

80

81
71

39
40

52

41

4314

79

7

7

44

15

45

45

46

4748
49

50
79

53

54

55

78
20

20

57
81

71

56
57

58

59
60

61

82
62

65

65
66

6667

68
69

2

6

2

2

2

42

21
73

23

2736
28

B

21

73

63
70

33

22

22

24

25

27

26

27
29

30
29

24
31

32

32

41

41

J-11

31

27

34

75

49

76
77 49

50
74

51

64

E

83

84

EG502 I タンク配管関係

29 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

I- 43 K05020610 1 エルボ SUS 1

I- 44 N22365000 ねじ込みジョイント φ25 1

I- 45 N32013000 ホースバンド φ34 2

I- 46 K96560100 テトロンブレードホース 1 φ25×φ33×1000L

I- 47 K05094210 1/2×1/4 ブッシング SUS 1

I- 48 K05010210 1/4 ニップル SUS 1

I- 49 K05020210 1/4 エルボ SUS 3

I- 50 N26255000 R1/4×G1/4 ニップル 2

I- 51 S91850502 ホース 8.5mm×450 金具付 ISO 1

I- 52 K14706904 配管固定ブラケット(上） 1

I- 52A K09082000 M8×20 ボルト 4

I- 52B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

I- 52C K09080200 M8 ワッシャー 4

I- 52D K14706924 配管固定ブラケット(下） 1

I- 53 K14712602A コック取付台 1

I- 53A K09082000 M8×20 ボルト 2

I- 53B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

I- 53C K09080200 M8 ワッシャー 2

I- 54 K05300900 2 三方ボールバルブ 1

I- 55 K09086540 M8×65A Uボルト 1

I- 55A K09080100 M8 ナット 8

I- 55B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

I- 55C K09080200 M8 ワッシャー 8

I- 56 K05120907 2×75 長ニップル SUS 1

I- 57 K05020910 2 エルボ SUS 2

I- 58 K14756700 水量調整エルボジョイント 1 I-67 付属部品

I- 59 K15190100 圧力計 φ50-2.5MPa (グリセリン入) 1

I- 60 K05095210 3/4×1/4 ブッシング SUS 1

I- 61 K05010510 3/4 ニップル SUS 1

I- 62 K05020510 3/4 エルボ SUS 1

I- 63 K05120607 1×75 長ニップル SUS 1

I- 64 K05300800 1 1/2 三方ボールバルブ 1

I- 65 K14702102A バイパスバルブ取付板 (左右) 1組

I- 65A K09082000 M8×20 ボルト 4

I- 65B K09080300 M8 スプリングワッシャー 19

I- 65C K09080200 M8 ワッシャー 34

I- 65D K09080100 M8 ナット 15

I- 65E K09082500 M8×25 ボルト 15

I- 66 K14713801 バルブ取付延長金具 2

I- 67 K14756500 水量調整コントロールバルブ 1 機番 EG16014まで

K14756500A 水量調整コントロールバルブ 1 機番 EG17001～

I- 68 K05050510 3/4  45°エルボ SUS 3

I- 69 N26269000 R3/4男×G1/2男 ニップル 3

I- 70 K05098610 1 1/2×1 ブッシング SUS 1

I- 71 N32026000 ホースバンド φ60 2

I- 72 K05163210 3/8×1/4 異径ニップル SUS 1

I- 73 N32021000 ホースバンド φ50 2

I- 74 K05162110 1/4×1/8 ニップル SUS 1

I- 75 K05162110 1/4×1/8 ニップル SUS 1

I- 76 K05070210 1/4 ソケット SUS 1

I- 77 N24116000 R1/4×G1/4 ボールコック 男×男 1

I- 78 N34067000 2 ボールバルブ 1

I- 79 K14712001AF フィッティング金具A 女 3

I- 80 K05039810 2×1 1/2 エルボ SUS 1

I- 81 K10863100 2"竹の子 2

EG502

見出番号

〃

30 2022.07



1A
1B

1D

1C

1C
4A

4A

4B

4C

4C

25A

25B

25A

25B

25C
25C

52A
52B

52C

52D

13A

11A

11A

53A
53B

53C

52A
52B

52C

55A

55B

55C

55A

55C 65A

65B

65C

65A

65B

65C

65C
65E

65C
65E

65B
65C

65D

65B
65C

65D

65E
65C

65E
65C

65C
65B65D

65C
65B
65D

84A
84B

84B
84C

84C

84B
84B

84C
84D84D

A

D

D

C

E

C

A

1

2

3

4

5

6

6

7

8

9
10

79

9
10

11

11

12

12

13

16

72

17
18

19

B
35

35

37
38 37

80

81
71

39
40

52

41

4314

79

7

7

44

15

45

45

46

4748
49

50
79

53

54

55

78
20

20

57
81

71

56
57

58

59
60

61

82
62

65

65
66

6667

68
69

2

6

2

2

2

42

21
73

23

2736
28

B

21

73

63
70

33

22

22

24

25

27

26

27
29

30
29

24
31

32

32

41

41

J-11

31

27

34

75

49

76
77 49

50
74

51

64

E

83

84

EG502 I タンク配管関係

31 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

I- 82 K05050510 3/4 エルボ 45°SUS 1

I- 83 K09085040 M8×50A Uボルト 1

I- 84 K14718800A 配管ブラケットB 1

I- 84A K09082500 M8×25 ボルト 2

I- 84B K09080200 M8 ワッシャー 10

I- 84C K09080100 M8 ナット 6

I- 84D K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

EG502

見出番号

32 2022.07



1A
1C

1A

1A
1B

1C

1B

1A
1C

1C

1A

1A

1C
1C

1B

2A 2C

2D
2B

2A

2C
2D 2B

3A
3B
3C
3D

3D

3A

3B
3C
3D

3D

4A 4A4C
4C

4C

4C

4B

4B

4D

4D

4E

4E

4G

4G

4F

4F 14C

4H

4H

5A

5B

5C

7A

7A
7B 7B
7C

7A
7B
7D

7D

7A
7B

7C

8A
8B
8C

4I

4I

8A
8B
8C
4I

4I

8D 8D

8F

8E

8G

8F

8E
8G

8I

8H8I 8H

9A

9B
9C

9A
9B
9C

1A

1A

1C

1C

1B

12A

12C

12C

12B

12D
28A

28C

28C

28D
28B

14C

14C

14C

14D

14D

14A

14B

14A
14B

15A

15A

15C

15C

15C

15C

15B

15B

15D

15D

16A

16C

16B

17A

17D
17B

17C

17C

17C

17E

17B

19A

19C

19C

19B

19D

22A
22B

22B

22C

22C

22C22E

22D

27A
27B
27C

B

D

B

C

C

A

A

1

2

1

2

2
1

3

3

4

5

6

7

7

8

9

9

8

2
1

11

10

10

10

10

12

26

26

27

27

28

28

13

14

14

15

16

17

20

18

19

22

20

D
23

24

25

EG502 J ブーム･巻取機関係

33 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 K14320700A スプリング引きボルト 4

J- 1A K09100100 M10 ナット 8

J- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 1C K09100200 M10 ワッシャー 8

J- 2 K14311100A ブームシリンダースプリング 4

J- 2A K09124000 M12×40 ボルト 2

J- 2B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

J- 2C K09120200 M12 ワッシャー 4

J- 2D K09120100 M12 ナット 2

J- 3 K14707101 ブームシリンダー受け 2

J- 3A K09100104 M10 袋ナット 2

J- 3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

J- 3C K09100203 M10 ワッシャー φ30×3 2

J- 3D K0B2015DU ブッシュ K5B2015 4

J- 4 K14707302B ブームセンター受け 1

J- 4A K09123500 M12×35 ボルト 4 ブーム高さ調整関係

J- 4B K09120300 M12 スプリングワッシャー 4 〃

J- 4C K09120200 M12 ワッシャー 8 〃

J- 4D K09120100 M12 ナット 4 〃

J- 4E K09104500 M10×45 ボルト 2 ブームシリンダー受け調整関係

J- 4F K09100300 M10 スプリングワッシャー 2 〃

J- 4G K09100200 M10 ワッシャー 2 〃

J- 4H K09100100 M10 ナット 2 〃

J- 4I K0B2015DXB ブッシュ DXB2015 4

J- 5 K14715900 ブームスプリングカバー 1

J- 5A K09061200 M6×12 ボルト 2

J- 5B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

J- 5C K09060200 M6 ワッシャー 2

J- 6 K31558600 配線止め金具 2

J- 7 K14770320 ブーム電動シリンダー 2

J- 7A K09080104 M8 袋ナット 4

J- 7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

J- 7C K09080200 M8 ワッシャー 2

J- 7D K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

J- 8 K14707001L ブーム支点ブラケット (左) 1

K14707001R ブーム支点ブラケット (右) 1

J- 8A K09082000 M8×20 ボルト 2

J- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

J- 8C K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 2

J- 8D K09124000 M12×40 ボルト 2

J- 8E K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

J- 8F K09120200 M12 ワッシャー 2

J- 8G K09120100 M12 ナット 2

J- 8H K09123000 M12×30 ボルト 2

J- 8I K09120107 M12 三種ナット 2

J- 9 K14707201L ブーム支点受け (左) 1

K14707201R ブーム支点受け (右) 1

J- 9A K09081600 M8×16 ボルト 2

J- 9B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

J- 9C K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 2

J- 10 K0B2220DXB ブッシュ DXB2220 4

J- 11 S91162202 ホース 16mm×2200L 金具付 ISO 1

J- 12 K14702406A 薬品箱 1

J- 12A K09082520 M8×25 ボルト SUS 6

J- 12B K09080309 M8 スプリングワッシャー SUS 6

EG502

見出番号

〃

〃

34 2022.07



1A
1C

1A

1A
1B

1C

1B

1A
1C

1C

1A

1A

1C
1C

1B

2A 2C

2D
2B

2A

2C
2D 2B

3A
3B
3C
3D

3D

3A

3B
3C
3D

3D

4A 4A4C
4C

4C

4C

4B

4B

4D

4D

4E

4E

4G

4G

4F

4F 14C

4H

4H

5A

5B

5C

7A

7A
7B 7B
7C

7A
7B
7D

7D

7A
7B

7C

8A
8B
8C

4I

4I

8A
8B
8C
4I

4I

8D 8D

8F

8E

8G

8F

8E
8G

8I

8H8I 8H

9A

9B
9C

9A
9B
9C

1A

1A

1C

1C

1B

12A

12C

12C

12B

12D
28A

28C

28C

28D
28B

14C

14C

14C

14D

14D

14A

14B

14A
14B

15A

15A

15C

15C

15C

15C

15B

15B

15D

15D

16A

16C

16B

17A

17D
17B

17C

17C

17C

17E

17B

19A

19C

19C

19B

19D

22A
22B

22B

22C

22C

22C22E

22D

27A
27B
27C

B

D

B

C

C

A

A

1

2

1

2

2
1

3

3

4

5

6

7

7

8

9

9

8

2
1

11

10

10

10

10

12

26

26

27

27

28

28

13

14

14

15

16

17

20

18

19

22

20

D
23

24

25

EG502 J ブーム･巻取機関係

35 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

J- 12C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 12

J- 12D K09080109 M8 ナット SUS 6

J- 13 KRB054000 ゴム板 3 5×40×1m

J- 14 K14700602 ブーム収納受け (左右) 2

J- 14A K09103000 M10×30 ボルト 2

J- 14B K09100100 M10 ナット 2

J- 14C K14700632 ゴム板 3×50×125 4

J- 14D K14700622 ゴム板 5×40×53 2

J- 15 K14709701B ブーム収納受け 1

J- 15A K09103000 M10×30 ボルト 4

J- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 15C K09100200 M10 ワッシャー 8

J- 15D K09100100 M10 ナット 4

J- 16 K14711002A スイッチBOX / 蓋 （巻取用） 1

J- 16A K09061200 M6×12 ボルト 4

J- 16B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

J- 16C K09060200 M6 ワッシャー 4

J- 17 K14709402B 薬品箱受け台 1

J- 17A K09102500 M10×25 ボルト 4

J- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

J- 17C K09100200 M10 ワッシャー 8

J- 17D K09100100 M10 ナット 2

J- 17E K09103000 M10×30 ボルト 2

J- 18 S92133002 ホース 13mm×30m 金具付き ISO 1 ホース金具 G1/2オスメス

J- 19 K14786000 電動巻取機 1

J- 19A K09103000 M10×30 ボルト 4

J- 19B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 19C K09100200 M10 ワッシャー 8

J- 19D K09100100 M10 ナット 4

J- 20 N26265000 R1/2男×G1/2男 ニップル 2

J- 21

J- 22 K14709302B ホースリール取付台 1

J- 22A K09102500 M10×25 ボルト 6

J- 22B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

J- 22C K09100200 M10 ワッシャー 10

J- 22D K09100100 M10 ナット 2

J- 22E K09103500 M10×35 ボルト 2

J- 23 K10890200 スーパーフラット515 Assy 1 標準ノズル

K10890300 スーパーフラット508 Assy 1

K10890400 スーパーフラット530 Assy 1

J- 24 K10890210 スーパーフラット515 ノズルヘッド 1 シルバー 標準ノズルヘッド

K10890310 スーパーフラット508 ノズルヘッド 1 青

K10890410 スーパーフラット530 ノズルヘッド 1 赤

J- 25 N24023000 13mmより戻し(直) ISO 1

J- 26 K31527900 箆掛けカラー 4

J- 27 K31560700 箆掛けゴム 2

J- 27A K09062500 M6×25 ボルト 4

J- 27B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

J- 27C K09060200 M6 ワッシャー 4

J- 28 K14713500 ノズル掛けオフセット金具 2

J- 28A K09061500 M6×15 ボルト 4

J- 28B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

J- 28C K09060200 M6 ワッシャー 8

J- 28D K09060100 M6 ナット 4

〃

〃

〃

〃

EG502

見出番号

36 2022.07



1B
1C

1A

1B
1C

1A

2A
2B

9A

9C

9B9D

2A

3A

22A

2B 3B

22B

3A

22A

3B

22B

10A
10B

10A
10B

10A
10B

10A
10B

10C
10D

10E

14A
14B

14A
14B

14C

14C

19C

19B

19B

19B

19B

19A

19A
19A

19A
19D

19E

A
B

C

B

C

A

1

2

1
2

3

3

22

4

5
6

7
8

9

10

11

12

20
21

16
17

13

14

14

15

18

19

13

22

EG502 K 噴管関係

37 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 K14770400 自在キャスター 2 405P-N-50

K14770490 自在キャスターAssy 2 K-1～2

K- 1A K09051520 M5×15 ボルト SUS 8

K- 1B K09050309 M5 スプリングワッシャー SUS 8

K- 1C K09050109 M5 ナット SUS 8

K- 2 K14321400B キャスター棒 2

K- 2A K09061500 M6×15 ボルト 2

K- 2B K09060100 M6 ナット 2

K- 3 K14713601A キャスター棒取付金具 2

K14713602 キャスター棒取付金具 2 機番 EG16001～

K- 3A K09082500 M8×25 ボルト 2

K- 3B K09080100 M8 ナット 2

K- 4 T12078015B クイックジェット 8015 Assy 真鍮 青 18 キャップ色 種類有り

T12078015R クイックジェット 8015 Assy 真鍮 赤 18 キャップ色 種類有り

K- 5 T12048010B クイックジェットノズルキャップ 青 18 25609 キャップ色 種類有り

T12048010R クイックジェットノズルキャップ 赤 18 25609 キャップ色 種類有り

K- 6 T11058015 Tジェットノズル 8015 チップ 真鍮 18 チップ 種類有り

K- 7 T12018000 クイックジェットキャップガスケット 18

K- 8 T12058000 クイックジェットストレーナ 18

K- 9 T12028100 クイックジェットボディ 18 17560A-1/2

K- 9A K09054020 M5×40 ボルト SUS 18

K- 9B K09050309 M5 スプリングワッシャー SUS 18

K- 9C K09050209 M5 ワッシャー SUS 36

K- 9D K09050109 M5 ナット SUS 18

K- 10 K14713400 ブーム噴管 (右) 1

K14713420 ブーム噴管 (右) Assy 1 K-10,K-11,K-12

K- 10A K09061500 M6×15 ボルト 4

K- 10B K09060100 M6 ナット 4

K- 10C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 1

K- 10D K09080309 M8 スプリングワッシャー SUS 1

K- 10E K09080109 M8 ナット SUS 1

K- 11 K05020410 1/2 エルボ SUS 1

K- 12 N26265000 R1/2男×G1/2男 ニップル 1

K- 13 S91162602 ホース φ16×2600L ISO金具付 2

K- 14 K14713700 噴管受け金具 2

K- 14A K09080100 M8 ナット 2

K- 14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

K- 14C K09080200 M8 ワッシャー 2

K- 15 K14713200 ブーム噴管 (中央) 1

K14713220 ブーム噴管 (中央) Assy 1 K-15～17

K- 16 K05070410 1/2 ソケット SUS 1

K- 17 N26265000 R1/2男×G1/2男 ニップル 1

K- 18 S91161602 ホース 16mm×1600L 金具付 ISO 1

K- 19 K14713300 ブーム噴管 (左) 1

K14713320 ブーム噴管 (左) Assy 1 K-19,K-20,K-21

K- 19A K09061500 M6×15 ボルト 4

K- 19B K09060100 M6 ナット 4

K- 19C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 1

K- 19D K09080309 M8 スプリングワッシャー SUS 1

K- 19E K09080109 M8 ナット SUS 1

K- 20 K05020410 1/2 エルボ SUS 1

K- 21 N26265000 R1/2男×G1/2男 ニップル 1

K- 22 K14717500 キャスター棒取付金具押さえ板 2 機番 EG16001～

K- 22A K09061800 M6×18 ボルト 2

K- 22B K09060100 M6 ナット 2

〃

EG502

見出番号

〃

〃

〃

〃

〃

〃

38 2022.07



1A

1F

1B

1C

1B

1B

1D

1D

1E

2A

2B

3A
3B

3C

4A

4B

5A
5B

5C

6A

6B

6C

7A

7A

7B

7B

7C

7C 9A
9B

9C

9C

11A

11B

11C

11C

11A

12A

12E
12D

12B
12C

14A

14B

13A
13B

15A
18A

19C
19D
19E

18B

18B 18C
18D

15B

20A
20B20C

20D

17C
17B
17A

17D
17D 17G17E

17E

17F

17F

17G

19A 19B

1

2
3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

16
16

17

20

21A

18

19

A

EG502 L ペダル関係

39 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K21807101 ペダルストッパー 1

L- 1A K09082000 M8×20 ボルト 2

L- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

L- 1C K09080200 M8 ワッシャー 2

L- 1D K09080100 M8 ナット 4

L- 1E K09086500 M8×65 ボルト 2

L- 1F K09081600 M8×16 ボルト 2

L- 2 K14714700B 油圧ポンプトラニオンリンク 1

L- 2A K09063060 φ6×30 ロールピン 1

L- 2B K09080890 M8×8 ホロセット 1

L- 3 K09PHS08L タイロットエンド PHS-8L 1

L- 3A K09080104 M8 袋ナット 1

L- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 3C K09080200 M8 ワッシャー 1

L- 4 K31524101A トラニオンリンクロット(A) 1

L- 4A K09080101 M8 ナット(左) 1

L- 4B K09080100 M8 ナット 1

L- 5 K09PHS08R タイロットエンド PHS-8 1

L- 5A K09080104 M8 袋ナット 1

L- 5B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 5C K09080200 M8 ワッシャー 1

L- 6 K31523500 アクセルペダルカバー 1

L- 6A K09061200 M6×12 ボルト 2

L- 6B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

L- 6C K09060200 M6 ワッシャー 2

L- 7 K31529900 カムフォロア取付金具支点ピン 1

L- 7A K09080100 M8 ナット 2

L- 7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

L- 7C K09080200 M8 ワッシャー 2

L- 7D

L- 8 K0B1020DU ブッシュ K5B1020 1

L- 9 K31564700 ベアリング KRV22XLLH 1

L- 9A K09100107 M10 三種ナット 1

L- 9B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

L- 9C K09100200 M10 ワッシャー 2

L- 10 K31529700 カムフォロア取付金具 1

L- 11 K14716100 スプリング引きボルト 1

L- 11A K09080100 M8 ナット 2

L- 11B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 11C K09080200 M8 ワッシャー 2

L- 12 K31528301 中立用スプリング 1

L- 12A K09083000 M8×30 ボルト 1

L- 12B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 12C K09080200 M8 ワッシャー 1

L- 12D K09080100 M8 ナット 1

L- 12E K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

L- 13 K09BL08DR タイロットエンド BL-8D 1

L- 13A K09080104 M8 袋ナット 1

L- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 14 K21810401 トラニオンリンクロット(B) 1

L- 14A K09080100 M8 ナット 1

L- 14B K09080101 M8 ナット(左) 1

L- 15 K09BL08DL タイロットエンド BL-8D-L 1

L- 15A K09080104 M8 袋ナット 1

L- 15B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

EG502

見出番号

40 2022.07



1A

1F

1B

1C

1B

1B

1D

1D

1E

2A

2B

3A
3B

3C

4A

4B

5A
5B

5C

6A

6B

6C

7A

7A

7B

7B

7C

7C 9A
9B

9C

9C

11A

11B

11C

11C

11A

12A

12E
12D

12B
12C

14A

14B

13A
13B

15A
18A

19C
19D
19E

18B

18B 18C
18D

15B

20A
20B20C

20D

17C
17B
17A

17D
17D 17G17E

17E

17F

17F

17G

19A 19B

1

2
3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

16
16

17

20

21A

18

19

A

EG502 L ペダル関係

41 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

L- 16 K0B1812DU ブッシュ K5B1812 2

L- 17 K14709601A トラニオン用中間リンク 1

L- 17A K09081600 M8×16 ボルト 1

L- 17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 17C K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 1

L- 17D K09105500 M10×55 ボルト 2

L- 17E K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

L- 17F K09100200 M10 ワッシャー 2

L- 17G K09100100 M10 ナット 2

L- 18 K40561900 ダンパー 1 機番 ～EG19005

K40561901 ダンパー 1 機番 EG19006～

L- 18A K09083500 M8×35 ボルト 1

L- 18B K09080200 M8 ワッシャー 2

L- 18C K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 18D K09080100 M8 ナット 1

L- 19 K21809300A ダンパー取付ピン 1 機番 ～EG19005

K22212100 ダンパー取付ピン 1 機番 EG19006～

L- 19A K09080100 M8 ナット 1

L- 19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 19C K09060200 M6 ワッシャー 1

L- 19D K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

L- 19E K09060100 M6 ナット 1

L- 20 K21805902A アクセルペダル 1

L- 20A K31508100 ダンプ主アーム止めボルト 1

L- 20B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

L- 20C K09100203 M10 ワッシャー φ30×3 1

L- 20D K31560410 グリスニップル 1/8 90° 1

L- 21 KRB054005 ゴム板 1 5×40×50L

〃

〃

EG502

見出番号

42 2022.07



4A

4A

4B

4B

5A
5C

5C
5B
5D

6A
6C

6C
6B

6D

7A
7B

7C

8A
8B

8C

13A

13C

13C

13B

13D
14A
14B
14C

13E

13C

13C

13B
13D

15A
15C

15C
15B

15D

16A
16C

16C
16B
16D

9A

9B

9C

18A
18B
18C

17A
17B
17C

17D

17F

17F

17E

17G

4

5

6

7

7
8

11

10

13

14

15

16

9

17

18

19

20

EG502 M オプション関係1

43 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

M- 1

M- 2

M- 2A

M- 2B

M- 2C

M- 3

M- 3A

M- 3B

M- 3C

M- 3D

M- 4 K14715600 ワイドフラットノズル受け 1

M- 4A K09082500 M8×25 ボルト 2

M- 4B K09080100 M8 ナット 2

M- 5 K14715500 ワイドフラットノズル高さ調整用パイプ 1

M- 5A K09062000 M6×20 ボルト 4

M- 5B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

M- 5C K09060201 M6 ワッシャー 16×1 8

M- 5D K09060100 M6 ナット 4

M- 6 K15814000A フラットファンノズル受けB 1

M- 6A K09103000 M10×30 ボルト 4

M- 6B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

M- 6C K09100200 M10 ワッシャー 8

M- 6D K09100100 M10 ナット 4

M- 7 K14715100 フラットファンノズル受けA 2

M- 7A K09082000 M8×20 ボルト 4

M- 7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

M- 7C K09080200 M8 ワッシャー 4

M- 8 K14715401 フラットファンノズルコック台 1

M- 8A K09102000 M10×20 ボルト 2

M- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

M- 8C K09100200 M10 ワッシャー 2

M- 9 F520005060 ターフマーカーコンプレッサー本体 1

M- 9A K09081200 M8×12 ボルト 4

M- 9B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

M- 9C K09080200 M8 ワッシャー 4

M- 10 F520005390 ターフマーカータンク蓋Assy 1

M- 11 F520005310 ターフマーカータンク 1

M- 12

M- 13 F520005320 ターフマーカータンク受け 1

M- 13A K09082500 M8×25 ボルト 4

M- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

M- 13C K09080200 M8 ワッシャー 16

M- 13D K09080100 M8 ナット 8

M- 13E K09082500 M8×25 ボルト 4

M- 14 K14714100 ターフマーカータンク台 1

M- 14A K09102500 M10×25 ボルト 2

M- 14B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

M- 14C K09100200 M10 ワッシャー 2

M- 15 K14714200 ターフマーカータンク台補強 1

M- 15A K09102500 M10×25 ボルト 2

M- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

M- 15C K09100200 M10 ワッシャー 4

M- 15D K09100100 M10 ナット 2

M- 16 K14713900 ターフマーカー取付台 1

M- 16A K09082500 M8×25 ボルト 2

EG502

見出番号

44 2022.07



4A

4A

4B

4B

5A
5C

5C
5B
5D

6A
6C

6C
6B

6D

7A
7B

7C

8A
8B

8C

13A

13C

13C

13B

13D
14A
14B
14C

13E

13C

13C

13B
13D

15A
15C

15C
15B

15D

16A
16C

16C
16B
16D

9A

9B

9C

18A
18B
18C

17A
17B
17C

17D

17F

17F

17E

17G

4

5

6

7

7
8

11

10

13

14

15

16

9

17

18

19

20

EG502 M オプション関係1

45 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

M- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

M- 16C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 4

M- 16D K09080100 M8 ナット 2

M- 17 K14714000 ターフマーカー取付台補強 1

M- 17A K09102000 M10×20 ボルト 1

M- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

M- 17C K09100200 M10 ワッシャー 1

M- 17D K09082500 M8×25 ボルト 1

M- 17E K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

M- 17F K09080200 M8 ワッシャー 2

M- 17G K09080100 M8 ナット 1

M- 18 K14703101 スイッチボックス取付台 1

M- 18A K09082000 M8×20 ボルト 2

M- 18B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

M- 18C K09080200 M8 ワッシャー 2

M- 19 F520005800 ターフマーカースイッチBOX 1

M- 20 KRB053030 ゴム板 2 5×30×120L

EG502

見出番号

46 2022.07



A B
C

3A

3B
3A

3B

8A

8B

8C

8A

8B

8C

8A

8B

8C

1

1

2

3
3

F

F

G

G

H

H

E

E

D

D

A

B

C

11

4

5

4

5

5

6
7

7

7

7

8

9
16 16

24

24

10

10

8

8

12

12

13

14

15
16

16
7

17
18

19

16

16

20

17
18

19

16

16

17
18

19

16

16

20

21

20

22

23

EG502 N オプション関係2

47 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

N- 1 F520004262 ターフマーカーノズル 2

N- 2 F520000160 ターフマーカーノズル スポンジ 2

N- 3 K14325500 ターフマーカーノズル取付棒 2

N- 3A K09061500 M6×15 ボルト 4

N- 3B K09060100 M6 ナット 4

N- 4 K05020410 1/2 エルボ SUS 2

N- 5 N26265000 R1/2男×G1/2男 ニップル 3

N- 6 K14774021 ワイドフラットノズル 1 K-120-3/4

N- 7 K05070510 3/4 ソケット SUS 7

N- 8 K09062040 M6×20A Uボルト 6

N- 8A K09060100 M6 ナット 12

N- 8B K09060300 M6 スプリングワッシャー 12

N- 8C K09060200 M6 ワッシャー 12

N- 9 K05120507 3/4×75L 長ニップル SUS 1

N- 10 K14774108 ブームレスフラットファンノズル 2 XT-080

N- 11 K05070410 1/2 ソケット SUS 1

N- 12 K05120510 3/4×100L 長ニップル SUS 2

N- 13 S91160452 ホース 16mm×450L 金具付 ISO 1

N- 14 S91160902 ホース 16mm×900L 金具付 ISO 1

N- 15 S91160752 ホース 16mm×750L 金具付 ISO 1

N- 16 N26269000 R3/4男×G1/2男 ニップル 12

N- 17 K05300500 3/4 三方ボールバルブ 3

N- 18 K05010510 3/4 ニップル SUS 3

N- 19 K05020510 3/4 エルボ SUS 3

N- 20 S91162402 ホース 16mm×2400L 金具付 ISO 3

N- 21 S91161402 ホース 16mm×1400L 金具付 ISO 1

N- 22 S91161152 ホース 16mm×1150L 金具付 ISO 1

N- 23 S91162152 ホース 16mm×2150L 金具付 ISO 1

N- 24 K05035410 3/4×1/2 異径エルボ SUS 2

EG502

見出番号

48 2022.07



10Ａ10Ａ

4A

4D

4D

4B
4C

4B
4C

4C

3A

2A

10A

3B

3

4

5

6

6

2

7

8

9

1

A

10

A

12

13

14

EG502 O 配線関係1

49 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

O- 1 K14710921C 中継線 1

O- 2 K14703802D バルブスイッチ配線Assy 1組

K14703840 スイッチのみ 4 メイン×1 ブーム×3 ハンダ付け必要

O- 2A K14703822B バルブスイッチ中継線 1

O- 3 K14771000 トグルスイッチ 2 ST215S AssyはP-7

O- 3A K14771020 防水キャップ 2 V115590-0100

O- 3B K14771030 ナット 2

O- 4 K14787900 リレー 1 TROMBETTA SOLENOID 巻取機付属部品

O- 4A K09062500 M6×25 ボルト 2

O- 4B K09060300 M6 スプリングワッシャー 3

O- 4C K09060200 M6 ワッシャー 5

O- 4D K09060100 M6 ナット 3

O- 5 K31724320 スイッチ防水キャップ 5

O- 6 K31724330 ON/OFF 銘板 5

O- 7 K31531600A 作業スイッチAssy 1

O- 8 K31562799 キースイッチAssy 1 機番 ～EG21004

K31562799A キースイッチAssy 1 機番 EG21005～

O- 9 K14705020 クラッチ保護素子 1

O- 10 K14710901F WIRING-1 1

O- 11 K0H003010 平型ヒューズ 10A 2

O- 12 K21653000 アワメーター 1 Honeywell 82320-57 機番 EG17001～EG19015

K21653001 アワメーター 1 SYS-3 機番 EG20001～

O- 13 K22509700A アワメーター取付台 1

O- 14 K22510700A アワメーター配線 1

EG502

見出番号

〃

〃

〃

50 2022.07



25Ａ 25Ａ25Ａ 25Ａ

7A

5A

a

a

A

A

5

1
2

3

4

7

6

8

13

11

12

9

10

15 14

EG502 P 配線関係2

51 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

P- 1 K31724320 スイッチ防水キャップ 1

P- 2 K31724330 ON/OFF 銘板 1

P- 3 K14716000 巻取メインスイッチ 1

P- 4 K14771100 巻取リールスイッチ 1 ABN2F10R

P- 5 K14711301 電動巻取関係配線Assy 1

P- 5A K0H005040 スローブローヒューズ 40A 1

P- 6 K14710201A 電動シリンダー中継線1 1

P- 7 K14710101 電動シリンダースイッチ配線Assy 1

P- 7A K0H003025 平型ヒューズ 25A 4

P- 8 K14711201 電動シリンダー中継線2 1

P- 9 K31556600 バッテリーターミナル(+) 1

P- 10 K31556800 バッテリーターミナルカバー(赤) 1

P- 11 K31556700 バッテリーターミナル(-) 1

P- 12 K31556900 バッテリーターミナルカバー(黒) 1

P- 13 K14707801 バッテリーコード(＋）バッテリー～セル 1

P- 14 K14707831 バッテリーコード(-）バッテリー～エンジン 1

P- 15 K14707841 バッテリーコード(-）エンジン～ボディーアース 1

EG502

見出番号

52 2022.07



FRONT

53 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

Q- 1 K14766100 ドレンプラグ 3

Q- 2 K14766200 ポンプケース 1

Q- 3 K14766300 インペラナット 1

Q- 4 K14766400 インペラ 1

Q- 5 K14766500 キー 1

Q- 6

Q- 7 K14766700 Oリング 1

Q- 8 K14766800 メカニカルシールキット 1 Q-7 含む

Q- 9 K14766900 マウンティングフランジ 1

Q- 10 K14767000 ボルト 4

Q- 11 K14767100 スリンガーリング 1

Q- 12 K14767200 ボールベアリング 2

Q- 13 K14767300 ポンプシャフト 1

Q- 14 K14767400 キー 1

Q- 15 K14767500 スナップリング 1

Q- 16 K14765000 セントリーフューガルポンプ 1 Q-1～16

EG502

見出番号

54 2022.07



R ステッカーEG502

CAUTION

Do not lock TANK LID 

while filling water. 

注意

給水中はタンクのフタ
をロックしないでくだ
さい。

CAUTION
Do not close TANK 
LID with water above 
the top of the tank.

注意

タンク上面以上に水が
入った状態で蓋を閉めな
いでください。

GASOLINE
ONLY

ガソリン
指定燃料

発火注意

警告

FIRE RISK
WARNING

火気厳禁

危険

NO FIRES
DANGER

WARNING
If you can read this sign,a guard 
has been removed.
Do not operate without guard.

警　告

この表記が見えている場合、安全カ
バーが外れています。安全カバーを
装着せず、作業しないでください。

OIL

#46
EXHAUST

>20° >15°

ON

OFF

PUMP

ポンプ

ON

OFF

MAIN POWER

メイン電源

L RC

THROTTLE

スロットル

HIGH - LOW

高速 ・ 低速

PARKING

パーキング

DIFF LOCK

デフロック

ON

OFF

ON

OFF

REEL POWER

リール電源

ON

REWIND

巻取

LR C

ブーム

BOOM

DOWN

UP

R
DOWN

UP

L

EG502 消耗部品リスト / SPARE PARTS LIST
パーツ / PARTS＃

ET2508301S

ET2508304S

ET1205001S

ET2405013S

K30450401

K31516701A

K14714401

K40513300A

K14714600A

K14714500

K01023100

K01124250

名称

エアエレメント （アウター）

エアエレメント （インナー）

オイルエレメント

フューエルフィルター

油圧オイルフィルター

アクセルワイヤー

サイドブレーキワイヤー

チョークワイヤー

デフロックワイヤー

変速ケーブル

Vベルト B-31

V ベルト 3V-425

PARTS NAME

AIR FILTER（Outer） 

AIR FILTER（Inner） 

ENGINE OIL FILTER

FUEL FILTER

HYDRAULIC OIF FILTER

THROTTLE WIRE

PARKING BRAKE WIRE

CHOKE WIRE

DIFF LOCK WIRE

SHIFT CHANGE WIRE 

V BELT

V BELT

サイズ / SIZE

B-31

3V-425

数量 / Qty

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

設置箇所詳細

燃料タンク -エンジン

燃料タンク下

エンジン - 電磁クラッチ

電磁クラッチ - ポンプ

Place detail

FUEL TANK - ENGINE

UNDER FUEL TANK

ENGINE - EM CLUTCH

EM CLUTCH - PUMP

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10

11 12 13 14

15

16

17

18

19

20

21 22

23 24

55 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

R- 1 KM810040A PLシール №40 1

R- 2 KM810041A PLシール №41 1

R- 3 KM810032A PLシール №32 1 発火注意

R- 4 KM810013A PLシール №13 1 火気厳禁

R- 5 KM810014A PLシール №14 1 ガソリン

R- 6 KM810042A PLシール №42 1

R- 7 KM810017A PLシール №17 1 マフラー

R- 8 KM810043A PLシール №43 1

R- 9 KM810006A PLシール №6 1

R- 10 KM810049A PLシール №44 1

R- 11 KM810051A PLシール №45 1

R- 12 KM810048A PLシール №46 1

R- 13 KM810050A PLシール №47 1

R- 14 K14795100 ラベル ハンドルポスト一式 1

R- 15 K32890105 ミッション HIGH･LOW 1

R- 16 KM810025A PLシール №25 1 パーキング

R- 17 KM810028A PLシール №28 1 デフロック

R- 18 K14795200 ラベル リール電源 1

R- 19 K14795300 ラベル 巻取 1

R- 20 K14795400 ラベル R・C・L 1

R- 21 K14795500 ラベル ブーム上下 1

R- 22 K14795600 ラベル EG502消耗部品リスト 1

R- 23 K32895100 貼りマーク ハンドルポスト 1

R- 24 K14795700 貼りマーク タンク 2

EG502

見出番号

56 2022.07



a-1

b-1

b-3

b-8
b-7

b-6

a-4

a-5

b-4

b-5

a-12

b-12

a-2

b-2

a-9

b-9

a-10

b-10

a-11

b-11

a-3

a-6

a-8
a-7

EG502 a-b ブレーキバックプレート

57 2022.07



コード 品名 数量 規格 備考

a- 1 250201-0301620 バックプレート L 1

a- 2 149590 ホイルシリンダーマトメ 1

a- 3 149591 ホイルシリンダーマトメ 1

a- 4 89879 六角ボルト 8

a- 5 15845 バネ座金 8

a- 6 DR-688 ブレーキシュー 2

a- 7 149579 ブリッジパイプ 1

a- 8 DR-679 リターンスプリング 2

a- 9 149582 コッターピン 2

a- 10 149583 コッタースプリング 2

a- 11 149584 コッターワッシャー 4

a- 12 149585 ホールプラグ 2

b- 1 250201-0301820 バックプレート R 1

b- 2 149575 ホイルシリンダーマトメ 1

b- 3 149576 ホイルシリンダーマトメ 1

b- 4 89879 六角ボルト 8

b- 5 15845 バネ座金 8

b- 6 DR-688 ブレーキシュー 2

b- 7 149579 ブリッジパイプ 1

b- 8 DR-679 リターンスプリング 2

b- 9 149582 コッターピン 2

b- 10 149583 コッタースプリング 2

b- 11 149584 コッターワッシャー 4

b- 12 149585 ホールプラグ 2

EG502

見出番号

58 2022.07



EG502 c  ミッション

デフロックOFF 位置

６-Ｍ１４×１.５

ＰＣＤ
Φ１７

０

６ーＲ１２．５
ＰＣＤΦ２００（ホイール綴ボルト逃げ）

液状ボンド塗布

ブレーキＯＮ位置

　印のボルトは
シールテープ付

Ｒ
８
１

４枚  4 本

Φ８

９
９

勘合用ネジロック、塗布

デフロックON位置

検油栓

２-Ｍ１４×Ｐ１.５タップ貫通

２-Ｍ１０.５取付穴
( 取付穴８４.５）

口元  Ｃ１

Φ８.２穴

40 79

9 65

40 80

54 55 56

59 60 61 97 98

40 113

118 118 120

129
127

128

131

109

130

108

107

106 105
103

104 110

124 125

115
117

114
112 111

123 124

94

101
95

134

135 37

43 42
11 12 13

38 133

41

36 132

118 119 120
116

102

121

99

123 124

111
112

114 115
117

110
103 104

105 106

107

108

109

138

40 113

97 98 47 48

47 48

58

8  9

7  9

88
89

91
90

93

92

83 82

85 86 87

49 50

124 125

139

95

34

35

31

23
30

29
2425

23
21

22
10

9 140
32 34

3320
26

21
28

27

68
72

74

76

75

52

66

70

73

71
63

62

21
19

84

1 2 5

136

137

3

4

6

17

14 15 16

51 52 126

18

20

67

69

21

4239 40

122

116

58

55 56 57

53 55 56

78

77

9 64

50 81

59 2022.07



品名 数量 品名 数量 品名 数量

c- 1 モーターケース 1 c- 56 セイレイト付フランジナット 6 c- 111 オイルシール 2

c- 2 ブッシュ 1 c- 57 小型六角ボルト 2 c- 112 円垂コロ軸承 4

c- 3 ベアリング6207LLU 1 c- 58 小型六角ボルトSW 4 c- 113 フランジ付き小型六角ボルト 12

c- 4 C型止メ輪 1 c- 59 六角ボルト 5 c- 114 ブレーキドラム 2

c- 5 Oリング 1 c- 60 平座金 5 c- 115 ドラムスペーサー 2

c- 6 オイルシール 1 c- 61 セイレイト付フランジナット 5 c- 116 ホイルハブ 2

c- 7 六角穴付ボルト 3 c- 62 パッキン 1 c- 117 クリップボルト 12

c- 8 六角穴付ボルト 1 c- 63 ブレーキケース 1 c- 118 ナット 2

c- 9 バネ座金 13 c- 64 小型六角ボルト 4 c- 119 ワッシャ 2

c- 10 パッキン 1 c- 65 六角穴付ボルト 1 c- 120 六角ボルトSW 4

c- 11 ミッションケースＬ金具 1 c- 66 ディスクコンプ 5 c- 121 バックプレート右組立 1

c- 12 パッキン 1 c- 67 スチールプレート 6 c- 122 バックプレート左組立 1

c- 13 ミッションケースR（入力軸） 1 c- 68 カムプレートR（右） 1 c- 123 小型六角ボルト 8

c- 14 シフトロッド 1 c- 69 鋼球 3 c- 124 バネ座金 20

c- 15 鋼球 1 c- 70 プレート 2 c- 125 六角ナット 12

c- 16 圧縮コイルバネ 1 c- 71 パッキン 1 c- 126 ハリマーク 1

c- 17 シフタB 1 c- 72 サイドケースカバーＲ 1 c- 127 スプリングピン 2

c- 18 インプットシャフト 1 c- 73 ブレーキアームマトメ 1 c- 128 レバーメタル 1

c- 19 シフトギヤ 1 c- 74 カラー 1 c- 129 Oリング 1

c- 20 座金 2 c- 75 C型止メ輪 1 c- 130 パッキン 1

c- 21 ベアリング6303 4 c- 76 ベアリング6202 1 c- 131 六角ボルトSW 2

c- 22 ブレーキ軸 1 c- 77 ステー 1 c- 132 デフケース組図 1

c- 23 カラー 3 c- 78 ブレーキスプリング 1 c- 133 シム 1

c- 24 24Tギヤ 1 c- 79 小型六角ボルト 1 c- 134 爪クラッチ 1

c- 25 カラー 1 c- 80 小型六角ボルト 4 c- 135 圧縮コイルバネ 1

c- 26 ギヤ 1 c- 81 小型六角ボルト 1 c- 136 クラッチシフター 1

c- 27 カラー 1 c- 82 チェンジレバーマトメ 1 c- 137 デフロックアームマトメ 1

c- 28 ベアリング6204 1 c- 83 ピン 1 c- 138

c- 29 シャフトB 1 c- 84 圧縮コイルバネ 1 c- 139 円垂コロ軸承 1

c- 30 17Tギヤ 1 c- 85 平座金 1 c- 140 六角ボルト 4

c- 31 26Tギヤ 1 c- 86 バネ座金 1

c- 32 カラー 1 c- 87 六角ナット 1

c- 33 21Tベタギヤ 1 c- 88 チェンジ受カバー 1

c- 34 ベアリング6304 2 c- 89 パッキン 1

c- 35 シャフトD 1 c- 90 変速切換ガイド板 1

c- 36 デフギヤAssy 1 c- 91 六角ボルトSW 4

c- 37 ベアリング32009 1 c- 92 六角ボルトSW 4

c- 38 36Tデフロックギヤマトメ 1 c- 93 オイルシール 1

c- 39 六角ボルト 4 c- 94 ホーシングマトメＲ 1

c- 40 バネ座金 21 c- 95 オイルシール 2

c- 41 ケースカバー右 1 c- 96

c- 42 パッキン 2 c- 97 小型六角ボルト 12

c- 43 ケースカバー左 1 c- 98 バネ座金 12

c- 44 c- 99 ホーシングマトメL 1

c- 45 c- 100

c- 46 c- 101 デフシャフトＬ 1

c- 47 プラグ 2 c- 102 デフシャフトR 1

c- 48 シール座金 2 c- 103 カラー 2

c- 49 検油栓 1 c- 104 フランジ 2

c- 50 シール座金 2 c- 105 平座金 2

c- 51 給油栓 1 c- 106 バネ座金 2

c- 52 Oリング 2 c- 107 溝付ナット 2

c- 53 小型六角ボルト 2 c- 108 ワリピン 2

c- 54 小型六角ボルト 2 c- 109 キャップ 2

c- 55 平座金 6 c- 110 オイルシール 2

見出番号 見出番号

EG502

見出番号

60 2022.07



初田拡撒機株式会社

本   　社    〒555-0013  大阪市西淀川区千舟1-5-58     ☎ 06-6472-3857  FAX 06-6471-6336

東京(営)    〒121-0836　東京都足立区入谷2-19-4-401  ☎ 03-3897-8095  FAX 03-3897-8097


	表紙
	目次
	A フロント関係
	B 後輪関係
	C 油圧関係
	D エンジン関係
	E 電磁クラッチ関係
	F ワイヤー関係
	G ブレーキ関係
	H タンク関係
	I タンク配管関係
	J ブーム･巻取機関係
	K 噴管関係
	L ペダル関係
	M オプション関係 1
	N オプション関係 2
	O 配管関係 1
	P 配線関係 2
	Q セントリーフューガルポンプ
	R ステッカー
	a-b ブレーキバックプレート
	c ミッション

